
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 августа 2015 года  
№ 

2359 

 
 

О признании утратившими силу отдельных постановления Администрации города 

Костромы об установлении тарифов 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации,  руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление администрации города Костромы от 3 января 1996 года № 4 "О 

тарифах на тепловую энергию МП "Костромагортеплоэнерго"; 

1.2. постановление администрации города Костромы от 19 июня 1998 года № 2243 

"Об утверждении индекса к тарифам прейскуранта на услуги по технической паспортизации 

основных фондов ЖКХ и домов граждан"; 

1.3. постановление администрации города Костромы от 28 декабря 2001 года № 4722 

"Об утверждении сезонного коэффициента к тарифной ставке рабочих МУП 

"Спецавтохозяйство по уборке города", занятых механизированной уборкой улиц"; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 30 января 2014 года № 230 

"О внесении изменения в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Костромы "Детский сад № 

71". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Администрации города Костромы        О. В. Болоховец 

 
 


